
  

UCHWAŁA Nr 345 / 6879 / 21 
ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA PODKARPACKIEGO 

w RZESZOWIE 
z dnia 21 grudnia 2021 r. 

 

zmieniająca uchwałę Nr 299/5908/21 Zarządu Województwa Podkarpackiego 
w Rzeszowie z dnia 21 lipca 2021r. w sprawie  

ustanowienia służebności gruntowej. 
 
Działając na podstawie art. 41 ust. 2 pkt. 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998r. 

o samorządzie województwa (Dz.U.2020.1668  ze zm.),  art. 14 ust. 2 ustawy z dnia 

21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami (Dz.U.2021.1899 ze zm.) oraz 

§17 ust. 1 uchwały Nr XXVII/493/12 Sejmiku Województwa Podkarpackiego z dnia 

23 listopada 2012 r. w sprawie zasad gospodarowania mieniem Województwa 

Podkarpackiego  (Dz.Urz.Woj. Pod. z 2012 roku, poz. 2958) 

 

Zarząd Województwa Podkarpackiego w Rzeszowie 
uchwala, co następuje: 

 

§ 1 

 

1. W uchwale Nr 299/5908/21 Zarządu Województwa Podkarpackiego w Rzeszowie  

z dnia 21 lipca 2021 r. w sprawie ustanowienia  służebności  gruntowej dokonuje 

się następujących zmian:  

    §1 ust.3 otrzymuje brzmienie „Służebność gruntową przejazdu i przechodu 

ustanawia się za wynagrodzeniem 2 706,00 zł brutto (słownie złotych: dwa tysiące 

siedemset sześć).” 

2. Pozostałe postanowienia uchwały nie ulegają zmianie.  

 

§ 2 

 

Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Departamentu  Rolnictwa, Geodezji 

i Gospodarki Mieniem. 

 

§ 3 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Podpisał: 

Piotr Pilch – Wicemarszałek Województwa Podkarpackiego  

  


